
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA 
CNPJ: 51.840.627/0001-91  -  ESTADO DE SÃO PAULO 

RUA RUI BARBOSA, Nº 200 – FONE: (17) 3587-1165 

e-mail: camarapalmarespta@bol.com.br / secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br 
site: www.camarapalmarespta.sp.gov.br 

            

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 01/2024  

 

 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES 

PAULISTA. 

CONTRATADA: EMPRESA “INFORMÁTICA PALMARES PAULISTA 

LTDA-ME” 

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e atualização do “site” da 

Câmara Municipal, com as indispensáveis ferramentas de busca de 

conteúdo, transparência e acessibilidade. 

VALOR: R$415,00 mensais. 

PRAZO: 01.08.2024 à 31.07.2025.- 

DOTAÇÃO: 01 -Legislativo – 010100 – Câmara   Municipal – 01- 

Legislativa – 01.031 – Ação Legislativa – 01.031.0010 –  07 - 3.3.90.39.00 

– Outros Serviços  de  Terceiros –  Pessoa Jurídica.-                                                   

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II, da LLCA. 

DATA DA ASSINATURA: 26 de julho de 2024. 

  

   CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA, 

em 26 de julho de 2024. 

 

 

 

   VEREADOR PASCOAL GAGLIARDI JUNIOR 

     Presidente da Câmara 

 

 

 
CERTIDÃO. 

CERTIFICO E DOU FÉ que o presente resumo de termo aditivo foi publicado por 

afixação na presente data, no lugar público de costume, na sede da Câmara Municipal. 

 

                                              APARECIDA DE LOURDES OLEGÁRIO CASTELIERI     

              Secretária Geral  

 
 


